

REWE

Märkte & Angebote

Abholservice [ändern](#)

Rezepte & Ernährung



rewe.de



Anmelden



Süderstr. 4, 24214 Gettorf



Suche



Abholtermin
wählen



Favoriten



0,00 €

Sortiment

Meine Produkte

Angebote

Osterwelt

◀ Käse, Eier & Molkerei ▶ Käse & Käseersatz ▶ **Mozzarella**



ja! Mozzarella 125g

Mozzarella, 45% Fett i. Tr.

Marke: ja!

0,99 €

125g (1 kg = 7,92 €)



1 °P pro 2 Euro Warenwert

Produktbildhinweis:

Der Nutri-Score-Wert auf dem Produktbild ist beispielhaft und kann vom tatsächlichen Wert abweichen.

Produktbeschreibung

Artikelnummer 8434947

Zutaten & Allergene Nährwerte Artikeldetails Kontakt

Zutaten: Zutaten: KÄSEREIMILCH, Speisesalz, mikrobielles Lab, Säuerungsmittel Citronensäure. Zusatzstoffe: E 330

Allergenhinweise: Milch und Milcherzeugnisse (einschließlich Lactose)

Für die vorstehenden Angaben wird keine Haftung übernommen. Bitte prüfen Sie im Einzelfall die Angaben auf der jeweiligen Produktverpackung, nur diese sind verbindlich.

Das Produktdesign kann von der Abbildung abweichen.

Hast du auch an alles gedacht? Noch mehr passende Produkte für dich:



Rispentomaten ca. 100g
1 Stück ca. 100 g (1 kg = 4,99 €)



0,50 €



ja! Butterkäse 400g
400g (1 kg = 8,73 €)



3,49 €

Dein REWE Newsletter

Produktbeschreibung

Artikelnummer 8434947

Zutaten & Allergene Nährwerte Artikeldetails Kontakt

Durchschnittliche Nährwerte	pro 100 g
Energie	1.009 kJ
Energie	243 kcal
Fett	18,5 g
Fett, davon gesättigte Fettsäuren	12 g
Kohlenhydrate	1 g
Kohlenhydrate, davon Zucker	1 g
Eiweiß	18,1 g
Salz	0,5 g

Für die vorstehenden Angaben wird keine Haftung übernommen. Bitte prüfen Sie im Einzelfall die Angaben auf der jeweiligen Produktverpackung, nur diese sind verbindlich.

Das Produktdesign kann von der Abbildung abweichen.

Hast du auch an alles gedacht? Noch mehr passende Produkte für dich:



Rispen Tomaten ca. 100g
1 Stück ca. 100 g (1 kg = 4,99 €)



0,50 €



ja! Butterkäse 400g
400g (1 kg = 8,73 €)



3,49 €

Produktbeschreibung

Artikelnummer 8434947

Zutaten & Allergene Nährwerte Artikeldetails Kontakt

Marke: ja!

Nettofüllmenge: 200 G

Ursprungsland: Deutschland

Abtropfgewicht: 125 g

Für die vorstehenden Angaben wird keine Haftung übernommen. Bitte prüfen Sie im Einzelfall die Angaben auf der jeweiligen Produktverpackung, nur diese sind verbindlich.
Das Produktdesign kann von der Abbildung abweichen.

Hast du auch an alles gedacht? Noch mehr passende Produkte für dich:



Rispen Tomaten ca. 100g
1 Stück ca. 100 g (1 kg = 4,99 €)



0,50 €



ja! Butterkäse 400g
400g (1 kg = 8,73 €)



3,49 €

Produktbeschreibung

Artikelnummer 8434947

Zutaten & Allergene Nährwerte Artikeldetails Kontakt

Kontaktname: Bayernland eG

Kontaktadresse: Breslauer Str. 406, 90471 Nürnberg, Deutschland

Für die vorstehenden Angaben wird keine Haftung übernommen. Bitte prüfen Sie im Einzelfall die Angaben auf der jeweiligen Produktverpackung, nur diese sind verbindlich.

Das Produktdesign kann von der Abbildung abweichen.

Hast du auch an alles gedacht? Noch mehr passende Produkte für dich:



Rispen Tomaten ca. 100g
1 Stück ca. 100 g (1 kg = 4,99 €)

0,50 €



ja! Butterkäse 400g
400g (1 kg = 8,73 €)

3,49 €



Dein REWE Newsletter